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Abschnitt 2 - Samstag 04.05.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Jens Motel Aquasports Eschborn
Schiedsrichter männlich Astrid Hegemann WSV Groß-Krotzenburg
Starter weiblich Petra Weber SSV Raunheim
Starter männlich Petra Weber SSV Raunheim
Schwimmrichter 1 Hannah Dvorak SSV Raunheim
Schwimmrichter 2 Elena Kountis SSV Raunheim
Sprecher 1 Alicia Greinert SSV Raunheim
Sprecher 2 Sandra Weber SSV Raunheim
Auswerter 1 Martin Weber SSV Raunheim
Protokollführer Andreas Fender SSV Raunheim

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Susanne Lilo Magenheimer TV 1846 e.V. Groß-Gerau
Zielrichter 1 Nina Brenke TV 1846 e.V. Groß-Gerau
Zielrichter 2 Patricia Manke SSV Raunheim

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Harald Winkler SSV Raunheim
Zeitnehmer Bahn 1 Christian Fuhrmann SKV Mörfelden
Zeitnehmer Bahn 2 Kerstin Reinheimer TV 1846 e.V. Groß-Gerau
Zeitnehmer Bahn 3 Filip Koidl TV 1846 e.V. Groß-Gerau
Reservezeitnehmer 1 Harald Winkler SSV Raunheim

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Harald Winkler SSV Raunheim
Zeitnehmer Bahn 1 Matthias Frohwein SKV Mörfelden
Zeitnehmer Bahn 2 Petra Sattler TV 1846 e.V. Groß-Gerau
Zeitnehmer Bahn 3 Antonio Russo Rüsselsheimer SC
Reservezeitnehmer 1 Harald Winkler SSV Raunheim

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Birgit Aybek Rüsselsheimer SC
Wenderichter Bahn 1 Birgit Aybek Rüsselsheimer SC
Wenderichter Bahn 2 Beate Zerjeski Rüsselsheimer SC
Wenderichter Bahn 3 Beate Zerjeski Rüsselsheimer SC
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 19 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 21 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 22 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 24 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 26 - 100m Brust männlich
Wettkampf 27 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 28 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 29 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 30 - 400m Freistil männlich

Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Tia Reinheimer 2016 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:56,43 117
2. Zoe Charlotte Sattler 2016 SSV Raunheim 00:56,82 115
3. Milana Klepfer 2016 SSV Raunheim 01:00,31 96
4. Milly Hau 2016 SSV Raunheim 01:00,39 96
5. Beatrice Scharm 2016 SSV Raunheim 01:13,09 54
6. Johanna Poloczek 2016 SSV Raunheim 01:13,19 54
7. Bente Mäurer 2016 SSV Raunheim 01:16,92 46

abgemeldet
Marie Seidel 2016 Rüsselsheimer SC

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Sophia Louisa Weygandt 2015 SSV Raunheim 00:53,21 140
2. Anna Peuser 2015 SSV Raunheim 00:53,53 138
3. Clara Gonsior 2015 SSV Raunheim 00:53,79 136
4. Juli Noller 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:58,29 106
5. Amilia Lamkaddam 2015 SSV Raunheim 01:09,51 63
6. Mila Voronjuk 2015 SSV Raunheim 01:27,16 31

disqualifiziert
Leya Dilekli 2015 Rüsselsheimer SC

Zielanschlag in Brustlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:26
Mia Cataleya Ewert 2015 SSV Raunheim

Die Wand wurde bei der 25 m-Wende nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:29
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Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Fiona Nalin Altheim 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:51,10 158
2. Mira Kehl 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:55,67 122
3. Sophia Mina Luise Bellafkir 2014 SSV Raunheim 00:56,70 116
4. Lea Schwonka 2014 SSV Raunheim 01:05,92 73
5. Greta-Charlotte Schüssler 2014 Rüsselsheimer SC 01:06,32 72

abgemeldet
Myra Parkhe 2014 SSV Raunheim

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Jule Magenheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:55,94 121
2. Lena Weis 2013 SSV Raunheim 00:56,29 118

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Leonie Hecht 2011 SSV Raunheim 00:44,22 245
2. Amely Peuser 2012 SSV Raunheim 00:46,56 209
3. Mira Weis 2011 SSV Raunheim 00:48,67 183

disqualifiziert
Ariana Cazalla Sánchez 2011 SKV Mörfelden

Bei 40 m Schwimmlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:34

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Michelle Suender 2010 SSV Raunheim 00:38,42 373
2. Aleyna Aybek 2009 Rüsselsheimer SC 00:41,90 287
3. Maja Weizenhöfer 2010 SSV Raunheim 00:43,42 258

abgemeldet
Maysae Mouhsine 2009 SSV Raunheim

Jahrgang 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Anouk Oceguera 2007 Rüsselsheimer SC 00:36,67 429
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Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Larissa Graho 2003 SSV Raunheim 00:34,06 536
2. Anouk Oceguera 2007 Rüsselsheimer SC 00:36,67 429
3. Michelle Suender 2010 SSV Raunheim 00:38,42 373
4. Aleyna Aybek 2009 Rüsselsheimer SC 00:41,90 287
5. Maja Weizenhöfer 2010 SSV Raunheim 00:43,42 258
6. Leonie Hecht 2011 SSV Raunheim 00:44,22 245
7. Amely Peuser 2012 SSV Raunheim 00:46,56 209
8. Mira Weis 2011 SSV Raunheim 00:48,67 183
9. Fiona Nalin Altheim 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:51,10 158
10. Sophia Louisa Weygandt 2015 SSV Raunheim 00:53,21 140
11. Anna Peuser 2015 SSV Raunheim 00:53,53 138
12. Clara Gonsior 2015 SSV Raunheim 00:53,79 136
13. Mira Kehl 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:55,67 122
14. Jule Magenheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:55,94 121
15. Lena Weis 2013 SSV Raunheim 00:56,29 118
16. Tia Reinheimer 2016 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:56,43 117
17. Sophia Mina Luise Bellafkir 2014 SSV Raunheim 00:56,70 116
18. Zoe Charlotte Sattler 2016 SSV Raunheim 00:56,82 115
19. Juli Noller 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:58,29 106
20. Milana Klepfer 2016 SSV Raunheim 01:00,31 96
21. Milly Hau 2016 SSV Raunheim 01:00,39 96
22. Pia Sophie Jahnke 2005 Rüsselsheimer SC 01:02,51 86
23. Lea Schwonka 2014 SSV Raunheim 01:05,92 73
24. Greta-Charlotte Schüssler 2014 Rüsselsheimer SC 01:06,32 72
25. Amilia Lamkaddam 2015 SSV Raunheim 01:09,51 63
26. Beatrice Scharm 2016 SSV Raunheim 01:13,09 54
27. Johanna Poloczek 2016 SSV Raunheim 01:13,19 54
28. Bente Mäurer 2016 SSV Raunheim 01:16,92 46
29. Mila Voronjuk 2015 SSV Raunheim 01:27,16 31


